
新安硅材料（瑞丽）有限公司 1-4#炉安全节能改造项目 

土建工程（二期）招标公告 

一、招标人：新安硅材料（瑞丽）有限公司。 

二、招标范围：施工图及工程量清单范围内;包工包料总承包施工图及工程量

清单范围内建筑工程。从原料仓库（钢构）面积约 5000 平方米，其他电缆

沟、主厂房钢构（彩钢瓦更换）、办公楼粉刷等，包工包料总承包，概算约

1220 万元。 

三、投标人相关要求： 

1）资质条件：建筑工程施工总承包三级及以上，钢结构总承包三级及以上，

提供资质证书、营业执照、安全生产许可证等有效证件；在人员、设备、资

金等方面具备相应的施工能力。 

2）财务方面：公司注册资本 1000 万以上，近 2 年年均产值不少 2000 万

元； 

3）拟派项目负责人要求：具备建筑工程二级注册建造师资格及以上；近 3

年内承担过单项 500 万元以上建筑工程；参与过超过 5000m2 及以上相关工

程；社保一年以上； 

4）公司荣誉及工程业绩：①近 3 年内获得过县、市、省级优秀建筑施工企

业、先进建筑企业等相关荣誉；②近 3 年内所承建的项目获得过省、市、县

优良工程和样板工地等； 

5）商业信誉：企业信用良好，无不良记录； 



四、信息发布时间：2023 年 3 月 5 日至 2023 年 3 月 12 日；有意向施工

企业在 2023 年 3 月 12 日 16：30 前与我公司联系，超过公告时间不再受

理。 

五、联系人: 唐先生 

电话：13819451758           

           邮箱：tangshengping@wynca.com 

 

mailto:XXXXX@wynca.com

